



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FORUM FAABORG APS
SUNDVÆNGET 8, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2022

Erik Breum Lindegaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Forum Faaborg ApS Sundvænget 8 5600 Faaborg |
| | CVR-nr.: 32 88 81 35 Stiftet: 29. april 2010 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Breum Lindegaard Andersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg |
| Pengeinstitut | Sparekassen Sjælland-Fyn Herregårdscentret 23 5600 Faaborg |
| Advokat | Ret & Råd Albanigade 30, st. 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive et center for idræt, sundhed og kultur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udviser et overskud på 67 t.kr.

Resultatet før skat og udlodning fra den almennyttige erhvervsdrivende fond, Faaborg hallerne udviser et underskud på 317 t.kr.

2021 har været præget af Covid-19 og dermed nedlukning af Forum Faaborg og følgevirkningerne af dette.

Centeret har været nedlukket i 5 måneder og for svømmehallens vedkommende har den været lukket i 6 måneder og har for denne periode søgt og fået Covid-19 hjælpepakker på Lønkomensation og faste omkostninger.

2021 har i slutningen af 2021 været præget af kraftige stigende energipriser, som har påvirket resultatet negativt for 2021 og som også kommer til at præge resultatet for 2022 i negativ retning.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Der er udarbejdet driftsbudget for 2022 med en underskud på 487 t.kr. Der arbejdes på en underskudsgaranti fra Faaborg-Midtfyn kommune 300 t.kr. til dækning for de stigende energipriser på svømmehallen.

Langtidsvirkningerne for udlejning til idrætsforeningerne og vores øvrige bruger er usikre efter den lange nedlukning efter Covid-19. Motionsvanerne er blevet ændret under Corona pandemien.

Selskabets kapitalejer Den almennyttige Erhvervsdrivende Fond, Faaborg hallerne har også for 2022 tilkendegivet at ville stille fornødne kreditfaciliteter til rådighed, såfremt der skulle opstå behov herfor.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 3.453.609 | 3.492.883 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -3.342.549 | -3.328.937 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -74.494 | -81.264 |
| DRIFTSRESULTAT | | 36.566 | 82.682 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -8.892 | -5.359 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 27.674 | 77.323 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | 39.121 | 28.071 |
| ÅRETS RESULTAT | | 66.795 | 105.394 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 66.795 | 105.394 |
| I ALT | | 66.795 | 105.394 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 163.235 | 200.124 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 221.814 | 233.449 |
| Materielle anlægsaktiver..... | | 385.049 | 433.573 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 385.049 | 433.573 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 118.289 | 63.178 |
| Varebeholdninger..... | | 118.289 | 63.178 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 74.808 | 119.292 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 3.272 | 1.060 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 183.062 | 143.941 |
| Andre tilgodehavender..... | | 480.177 | 469.179 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 75.896 | 69.513 |
| Tilgodehavender..... | 5 | 817.215 | 802.985 |
| Likvide beholdninger..... | | 223.465 | 340.542 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.158.969 | 1.206.705 |
| AKTIVER..... | | 1.544.018 | 1.640.278 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud..... | | 514.326 | 447.531 |
| EGENKAPITAL..... | | 664.326 | 597.531 |
| Feriepengeindefrysningforpligtelse..... | | 0 | 262.644 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 0 | 262.644 |
| Modtagne forudbetalinger..... | | 0 | 700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 347.829 | 266.565 |
| Anden gæld..... | | 531.863 | 512.838 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 879.692 | 780.103 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 879.692 | 1.042.747 |
| PASSIVER..... | | 1.544.018 | 1.640.278 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 150.000 | 447.531 | 597.531 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 66.795 | 66.795 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 150.000 | 514.326 | 664.326 |

NOTER

| | | | Note | |
|---|------------------|------------------|------------|----------------|
| Særlige poster | | | 1 | |
| | 2021 | 2020 | | |
| | kr. | kr. | | |
| Covid-19 hjælpepakker..... | 1.673.140 | 814.617 | | |
| Uddeling fra Den Almennyttige Erhvervsdrivende Fond, Faaborg Hallerne..... | 344.700 | 0 | | |
| | 2.017.840 | 814.617 | | |
| Personaleomkostninger | | | 2 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 11 | 11 | | |
| Løn og gager..... | 2.795.322 | 2.865.819 | | |
| Pensioner..... | 314.598 | 258.686 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 152.201 | 122.447 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 80.428 | 81.985 | | |
| | 3.342.549 | 3.328.937 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 8.892 | 5.359 | | |
| | 8.892 | 5.359 | | |
| Skat af årets resultat | | | 4 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -39.121 | -28.071 | | |
| | -39.121 | -28.071 | | |
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | 5 | |
| Udskudte skatteaktiver..... | 183.082 | 143.941 | | |
| Deponering Føtex..... | 9.828 | 9.902 | | |
| | 192.910 | 153.843 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 6 | |
| | 31/12 2021 | Afdrag | Restgæld | 31/12 2020 |
| | gæld i alt | næste år | efter 5 år | gæld i alt |
| Feriepengeindefrysingsforpligtelse..... | 0 | 0 | 0 | 262.644 |
| | 0 | 0 | 0 | 262.644 |

NOTER**Note****Eventualforpligtelser****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution for Den Almennyttige Erhvervsdrivende Fond, Faaborg Hallernes realkreditgæld, i alt 9.843 tkr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af tørhallerne og svømmehallen. Den årlige lejeudgift udgør 3.071 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 139 tkr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasing på 185 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for selskabets varekøb er deponeret 10 tkr. på deponeringskonto i pengeinstitut.
